topolk von Pommern und der Bürger von Danzig das Lübische Recht für 
Danzig aufzeichnen.

Gedruckt: Perlbach n. 204.
In nomine sancte et individue trinitatis amen. Anno dominice incar­

nationis M0CC0LXIII0 ob honorem, dileccionem et petitionem illustris domini 
S[wantopolci] ducis Pomeranorum nec non pro dileccione et peticione civium 
de Danceke conscribi fecerunt consules civitatis Lubycensis iusticiam ipsis 
a glorioso domino Heinr[ico] duce Swecie, Bawarie, Saxonie, Angarie et 
Nordalbiggie indultam et suo privilegio confirmatam. Incipit decretum civi­
tatis Danceke a consulibus Lubicensibus ei racionabiliter collatum.

34.
1266, Februar 9. Kolberg. Johann von Danzig, Ratmann von Kol­

berg, ist Zeuge einer Urkunde Herzog Barnims von Pommern für Kolberg.
Gedruckt: Perlbach n. 210.
Barnim dei gratia dux Slavorum . . . Testes huius nostre donationis 

sunt: . . . Johannes de Danzk . . . consules in Colberch . . . Actum Chol- 
berch et datum ibidem . . . anno domini M0CC0LXVI0 feria tertia post diem 
Agathe proxima.

35.
1266. Februar 12. Kolberg. Johann von Danzig, Ratmann von 

Kolberg, ist Zeuge einer Urkunde Herzog Barnims von Pommern für 
Kolberg.

Gedruckt: Perlbach n. 211.
Barnim dei gratia dux Slavorum . . . Huius nostre donacionis testes 

sunt: . . . Johannes de Danzk . . . consules Cholbergenses . . . Actum Chol- 
berch et datum ibidem . . . anno domini M0CC0LXVI0 pridie Idus Februarii.

36.
1267. Hlai 10. Danzig. Wartislaw, Herzog von Danzig, verspricht 

den Lübeckern freien Eingang und Ausgang in seinem Lande und verlangt 
für seine Bürger das gleiche.

Gedruckt: Perlbach.n. 220.

1) Langfuhr.
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W[artislaus] dei gracia dux Gdanensis viris providis ac honestis con­
sulibus Cunctisque civibus in Lubec commorantibus salutem et sincere dilec­
tionis Constanciam. Vestra racionabili peticione admissa omnibus civibus 
ac cunctis, pro quibus testimonium exibebitis, terre nostre introitum et exi­
tum eos amicabiliter pertractando concedimus securum et omnium eorum, 
que in littera patris nostri vobis transmissa continentur, conferimus firmitu­
dinem; postulantes, quatinus cives nostros et alios nobis subditos,' si in 
vestram devenerint civitatem, nostri causa favorabiliter pertractetis et vestris, 
ne aliquod incomodum terre nostre consilio vel auxilio inferant, denegetis, 
et si quos nostrum malum ordinare noveritis, nullum auxilium prestando 
set pocius nos tuendo premuniré, ut inter amicos expedit, studeatis et litteras 
hoc continentes sigillo vestro roboratas per latores presencium nobis trans­
mittere procuretis: quibus receptis promittimus amiciciam vobiscum tempore 
vite nostre et prenarrata perpetue infallibiliter observare. Datum in Gdanzke 
anno gracie M0CC0LX0VII0 tercia feria post octavas beatorum apostolorum 
Philippi et Jacobi.